
Federación Paraguay de Atletismo 
Grand Prix Internacional – Republica del Paraguay 

Homenaje al Prof. “Porfirio Mendez” 

                                                                                                                                                                                                   

 

1ra Jornada 

Resultados Del Grand Prix Sudamericano Porfirio Mendez    
 
                Fecha: 08/04/2017 -  8/4/2017  
                Siglas-Lugar: GP-Mendez  
                PAIS: PAR  
                Organiza: FPA  
                Fiscaliza: FPA  
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     Martillo  4.000 Kgs  : Mayores-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  36     Pereira Pinzan Graciely                 4 /8 /1995        CBAT   43.45         
 02  89     Godoy Cano Nair Arami                   26/12/1999        FPA    42.03         
 
  4.000 Kgs 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     Martillo  3.000 Kgs  : U18-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  94     Piccardo Trinidad Maria Del Pilar       21/05/2002        FPA    51.23         
 02  26     COsta De Moraes Raquel                  7 /2 /2000        CBAT   24.84         
 99  25     Silveira Da Silva Yasmim                5 /9 /2000        CBAT               DNS  
 
 
 
  Mayores-F 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     Largo    : Mayores-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  90     Gomez Ybarrola Lizel Daniela            2 /4 /1994        FPA    5.53        +3.1   
 02  31     De Oliveira Indiamara                   6 /2 /1997        CBAT   5.39        +2.2   
  
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Largo    : u20-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  92     Hiebert Xenia                           13/11/1998        FPA    5.40        +3.0   
 02  83     Del Valle Galeano Lea                   15/02/1999        FPA    4.76        +4.8   
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Largo    : u18-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  103    Würth Isabell Anna                      9 /11/2000        FPA    4.94        +3.0   
 02  32     Jardim Mayara                           9 /5 /2003        CBAT   4.59        +3.1   
 03  35     Madruga Maiara                          17/12/2002        CBAT   4.53        +2.0   
 04  17     Vlahovic Krista                         23/7 /2001        BOL    4.23        +1.1   
 05  28     Aguilar Caroline                        3 /8 /2001        CBAT   4.06        +1.7   
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_______________________________________________________________________________________________________ 
     Garrocha    : Mayores-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  34     LIndemayer Gomes Thais                  16/8 /1997        CBAT   3.50          
 02  24     SOares Binotto Mariana                  27/8 /2002        CBAT   1.90          
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     1500 Electronico   : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  57     Rodriguez Da Silva Fajardo Yuri         23/9 /1986        CBAT   4.29.21       
 02  15     Tulian Miguel-sin Dni-                  4 /11/1997        ARG    4.30.84       
 04  55     Mumbach Lima Eduardo-sin Dni-           9 /7 /1995        CBAT   4.34.94       
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     1500 Electronico   : u20-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  56     Ribeiro Goulart Diosifer                20/11/1999        CBAT   4.24.19       
 12  61     Tibirica De Mattos Valenca Pedro        19/9 /1999        CBAT   4.51.50       
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     1500 Electronico   : u18-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  127    Cespedes Franco Hugo Josias             08/01/2001        FPA    4.14.71       
 02  22     Freitas  Affeld Guilherme               23/10/2001        CBAT   4.26.91       
 03  151    Palacio Leguizamon Francisco Ramon      4 /10/2000        FPA    4.28.04       
 04  51     Goulart Gasparotto Lucca                24/9 /2000        CBAT   4.32.14       
 05  129    Davalos Diesel Carlos Javier            3 /12/2000        FPA    4.33.76       
 06  107    Aquino Ortigoza Alejandro Eliam         8 /5 /2001        FPA    4.44.53      
 07  111    Avalos Oscar De Jesus                   20/04/2000        FPA    4.51.82      
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     Jabalina  0.600 Kgs  : Mayores-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 99  93     Omella Vargas Maria Lujan               10/09/1999        FPA                DNS  
 
  0.600 Kgs 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     Jabalina  0.500 Kgs  : U18-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  82     Chaparro Ruiz Diaz Rocio Beatriz        06/10/2000        FPA    39.27         
 02  3      Caso Abril Maria                        28/02/2001        ARG    38.87         
 03  100    Veloso Nazer Fiorella Jazmin            21/09/2002        FPA    37.39         
 04  84     Doerkesen August Heike Valeria          18/4 /2000        FPA    34.99         
 05  65     Lottar Guenther Malena                  20/8 /2001        GER    18.87         
 
  0.500 Kgs 
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_______________________________________________________________________________________________________ 
     Alto    : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  40     Almiir Cunha Dos Santos                 04/09/1993        CBAT   1.85          
 02  2      Carra Echeverria Martin-sin Dni-        12/3 /1996        ARG    1.83          
 03  52     SIlveira Moni Pereira Rafael-sin Dn       /  /1990        CBAT   1.41          
 99  146    Martinez Ozuna Jose Dario               07/09/2000        FPA                DNS  
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Alto    : u20-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  39     RIbeiro Da Silva Neto Adão              11/3 /1999        CBAT   1.74          
 02  134    Duarte Cohener Lucas Jorge Daniel       17/07/1998        FPA    1.68          
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Alto    : u18-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  160    Schmith Duck Diego Fernando             09/4 /2002        ARG    1.80           
 02  1      Benitez Gaston                          15/3 /2002        ARG    1.77          
 03  27     SEvero Rolosi Leonardo                  24/9 /2001        CBAT   1.50          
 04  49     D'avila Bittencourt  Henrique           26/1 /2001        CBAT   1.35          
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     Triple    : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  40     Almiir Cunha Dos Santos                 04/09/1993        CBAT   16.46       +3.6   
 02  62     Vinicius Silva Alexander                19/9 /1992        CBAT   15.10       +2.5   
 03  125    Centurion Giles Jose Maria              30/05/1994        FPA    13.68       +2.4   
 04  152    Paredes Cubas Jaider Javier             23/10/1996        FPA    12.88       +4.2   
 05  52     SIlveira Moni Pereira Rafael-sin Dn       /  /1990        CBAT   11.62       +5.0   
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Triple    : u18-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  58     Rodriguez Ryan                          14/8 /2002        CBAT   12.83       +3.8   
 02  27     SEvero Rolosi Leonardo                  24/9 /2001        CBAT   11.01       +3.2   
 99  53     Kaiser Bintecount Maicon Vinicius       3 /2 /2000        CBAT               DNS  
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     400 C/V Electronico 0.914 Mts  : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  16   4 Mendoza Andres Simon-sin Dni-           30/09/1990        ARG    54.94         
 02  118  5 Britez Franco Lucas Daniel              27/10/1997        FPA    59.89         
 03  109  3 Armoa Weitmann Joe Jonathan             30/4 /1998        FPA    67.97         
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  U20-M 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 C/V Electronico 0.914 Mts  : U20-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  109  4 Armoa Weitmann Joe Jonathan             30/4 /1998        FPA    67.97         
 
  U18-M 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 C/V Electronico 0.84 Mts  : U18-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  105  5 Almeida Gomez Eliezer                   11/3 /2001        FPA    59.97         
 02  73   4 Paredes Cubas Mathias Ivan              02/10/2001        FPA    60.74         
 
 
 
 

2da Jornada 
 
 
     Martillo  7.260 Kgs  : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01         Marques Guerra Rallison Thomas          13/10/1993        CBAT   59.39         
 02         Ovelar Barrios Silvio Cesar             01/01/1995        FPA    49.58         
 03         Sanchez Servin Jesus Antonio            09/03/1989        FPA    48.20         
 04         Morinigo Gonzalez Rodney Rene           04/03/1987        FPA    46.51         
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Martillo  5.000 Kgs  : U18-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01         Cantero Eisenkolbl Sixto Emmanuel       29/05/2000        FPA    57.89         
 02         Lopez Corvalan Rodrigo                  28/03/2001        FPA    43.53         
 03         Benitez Nuñez Francisco Raul            20/05/2002        FPA    41.21         
 04         FErreira Souza Leanderson               18/4 /2002        CBAT   26.93         
 05         Huff Mayer Augusto                      1 /8 /2002        CBAT   21.88         
 06         Costa Vargas Douglas                    20/7 /2001        CBAT   15.79         
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     100 C/V Electronico 0.84 Mts  : Mayores-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017   Viento: +1.6 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  30     De Lima Gaspar Leticia-sin Dni-         24/01/1990        CBAT   13.57         
 02  95     Pirelli Cubas Anna Camila Donatella     30/01/1989        FPA    14.04         
 03  4      Corra Martina                           11/7 /1994        ARG    14.34         
 04  82     Chaparro Ruiz Diaz Rocio Beatriz        06/10/2000        FPA    15.79         
 05  28     Aguilar Caroline                        3 /8 /2001        CBAT   19.32         
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Mayores-F 
         Fecha: 8/4/2017    
_______________________________________________________________________________________________________ 
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 01  101  2 Vera Aguilar Noelia Giselle             19/12/1989        FPA    12.30    +1.8     
 02  31   4 De Oliveira Indiamara                   6 /2 /1997        CBAT   12.33    +1.8     
 03  4    5 Corra Martina                           11/7 /1994        ARG    12.37    +1.8     
 04  5      Yuquich Emilia                          22/08/1997        ARG    12.62    +2.1     
 05  69   2 Elizeche Limenza Mileny Abigail         29/04/1998        FPA    13.26    +2.1     
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : u18-F 
         Fecha: 8/4/2017    
_______________________________________________________________________________________________________ 
 01  85   3 Dure Alvarenga Briza Arenella           18/10/2000        FPA    12.45    +1.8 
 02  37   1 Petter Natalia Juliane                  7 /11/2001        CBAT   12.85    +1.8     
 03  35   3 Madruga Maiara                          17/12/2002        CBAT   13.08    +2.1  
 04  78   1 Buongermini Spinzi Flavia               5 /8 /2003        FPA    13.52    +2.1 
 05  38   4 Pospichil Katryelle                     16/1 /2000        CBAT   13.62    +2.1  
 06  32   5 Jardim Mayara                           9 /5 /2003        CBAT   13.65    +2.1  
 07  98   8 Schneiderman Encina Martina Micaela     21/06/2004        FPA    13.72    +2.1 
 08  23   6 RIbeiro Rohr Luisa Victoria             4 /6 /2001        CBAT   14.36    +2.1  
         
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : General-F 
         Fecha: 8/4/2017    
_______________________________________________________________________________________________________ 
 01  101  2 Vera Aguilar Noelia Giselle             19/12/1989        FPA    12.30   +1.8       
 02  31   4 De Oliveira Indiamara                   6 /2 /1997        CBAT   12.33   +1.8      
 03  4    5 Corra Martina                           11/7 /1994        ARG    12.37   +1.8      
 04  85   3 Dure Alvarenga Briza Arenella           18/10/2000        FPA    12.45   +1.8      
 05  5      Yuquich Emilia                          22/08/1997        ARG    12.62   +2.1     
 06  37   1 Petter Natalia Juliane                  7 /11/2001        CBAT   12.85   +1.8      
 07  35   3 Madruga Maiara                          17/12/2002        CBAT   13.08   +2.1      
 08  69   2 Elizeche Limenza Mileny Abigail         29/04/1998        FPA    13.26   +2.1      
 09  78   1 Buongermini Spinzi Flavia               5 /8 /2003        FPA    13.52   +2.1     
 10  38   4 Pospichil Katryelle                     16/1 /2000        CBAT   13.62   +2.1      
 11  32   5 Jardim Mayara                           9 /5 /2003        CBAT   13.65   +2.1     
 12  98   8 Schneiderman Encina Martina Micaela     21/06/2004        FPA    13.72   +2.1      
 13  23   6 RIbeiro Rohr Luisa Victoria             4 /6 /2001        CBAT   14.36   +2.1      
 
          
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Mayores-M 
        Fecha: 8/4/2017    
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  45   4 Da Silva Fabiano Gilberto               23/8 /1981        CBAT   10.58     +0.9    
 02  149  6 Ortiz Gonzalez Christhopher Josue       02/08/1995        FPA    10.65     +0.9    
 03  13   3 Robledo Matias                          17/05/1990        ARG    10.75     +0.9    
 04  9    2 Arnold Erick                            10/11/1996        ARG    10.84     +0.9    
 05  68   1 Nakajima Hironori                       23/6 /1992        JAP    10.85     +0.9    
 06  14   8 Tenis Edgar Gabriel                     28/12/1988        ARG    10.90     +0.9    
 07  117  4 Bordenave Calderara Joan Roberto        25/01/1999        FPA    10.91     +1.6    
 10  19   5 Rojas Da Silva Bruno Artur-sin Dni-     27/05/1993        BOL    11.01     +0.9    
 08  121  7 Caceres Lopez Jesus Manuel              09/10/1993        FPA    10.97     +1.9    
 09  10   1 Bardin Leandro                          23/12/1996        ARG    11.00     +1.9    
 10  18   5 Aban Orihuela Carlos Sebastian          12/11/1998        BOL    11.01     +1.9     
 11  21   4 Soares Da Silva Emanuel                 11/12/1999        BRA    11.09     +1.9     
 12  11   7 Camargo Nicolas Mario                   12/3 /1992        ARG    11.15     +0.9    
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 13  44   3 Corre De Casco Pedro                    25/1 /1999        CBAT   11.25     +1.9    
 14  153  5 Porro Delgado Lucas Francisco           04/10/1999        FPA    11.37     +1.6    
 15  70   3 Bareiro Olmedo Hugo Daniel              13/10/1998        FPA    11.43     +1.6    
 16  122  2 Caceres Lopez Jose Carlos               15/11/1997        FPA    11.52     +1.6    
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Mayores-M 
          Fecha: 8/4/2017    
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  108  6 Aquino Rettori Fabrizio                 01/08/2001        FPA    10.80     +1.9 
 02  66   8 Cestari Monteiro Edson Josue            22/11/2000        CBAT   11.42     +1.9  
 03  50   2 Fscher Carlos Eduardo                   1 /5 /2000        CBAT   11.63     +1.9  
 03  114  8 Bareiro Guarie Enzo Gabriel             28/05/2000        FPA    11.63     +1.6  
 07  148  7 Oporto Ledesma Lucas Matias             5 /3 /2000        FPA    11.68     +1.6  
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     100 Electronico   : Mayores-M 
        Fecha: 8/4/2017    
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  108  6 Aquino Rettori Fabrizio                 01/08/2001        FPA    10.80     +1.9 
 02  45   4 Da Silva Fabiano Gilberto               23/8 /1981        CBAT   10.58     +0.9    
 03  149  6 Ortiz Gonzalez Christhopher Josue       02/08/1995        FPA    10.65     +0.9    
 04  13   3 Robledo Matias                          17/05/1990        ARG    10.75     +0.9    
 05  9    2 Arnold Erick                            10/11/1996        ARG    10.84     +0.9    
 06  68   1 Nakajima Hironori                       23/6 /1992        JAP    10.85     +0.9    
 07  14   8 Tenis Edgar Gabriel                     28/12/1988        ARG    10.90     +0.9    
 08  117  4 Bordenave Calderara Joan Roberto        25/01/1999        FPA    10.91     +1.6    
 09  19   5 Rojas Da Silva Bruno Artur-sin Dni-     27/05/1993        BOL    11.01     +0.9    
 10  121  7 Caceres Lopez Jesus Manuel              09/10/1993        FPA    10.97     +1.9    
 11  10   1 Bardin Leandro                          23/12/1996        ARG    11.00     +1.9    
 12  18   5 Aban Orihuela Carlos Sebastian          12/11/1998        BOL    11.01     +1.9     
 13  21   4 Soares Da Silva Emanuel                 11/12/1999        BRA    11.09     +1.9     
 14  11   7 Camargo Nicolas Mario                   12/3 /1992        ARG    11.15     +0.9    
 15  44   3 Corre De Casco Pedro                    25/1 /1999        CBAT   11.25     +1.9    
 16  153  5 Porro Delgado Lucas Francisco           04/10/1999        FPA    11.37     +1.6    
 17  66   8 Cestari Monteiro Edson Josue            22/11/2000        CBAT   11.42     +1.9  
 18  70   3 Bareiro Olmedo Hugo Daniel              13/10/1998        FPA    11.43     +1.6    
 19  122  2 Caceres Lopez Jose Carlos               15/11/1997        FPA    11.52     +1.6    
 20  50   2 Fscher Carlos Eduardo                   1 /5 /2000        CBAT   11.63     +1.9  
 20  114  8 Bareiro Guarie Enzo Gabriel             28/05/2000        FPA    11.63     +1.6  
 21  148  7 Oporto Ledesma Lucas Matias             5 /3 /2000        FPA    11.68     +1.6  
 
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     Garrocha    : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  53     Kaiser Bintecount Maicon Vinicius       3 /2 /2000        CBAT   4.00          
 02  48     Flores Da Silva Junior Leonardo         18/9 /1999        CBAT   3.60          
 03  42     Andrade Dominguez Andreil Joaquin       14/2 /2002        CBAT   3.50          
 99  50     Fscher Carlos Eduardo                   1 /5 /2000        CBAT               DNS  

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
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     Jabalina  0.800 Kgs  : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  137    Fatecha Riveros Victor Abel             10/03/1988        FPA    69.81         
 02  131    Diaz Martinez Larson Giovanni           23/03/1994        FPA    68.48         
 03  43     Cestari Monteiro Edson Andre            18/10/1995        CBAT   55.53         
 04  113    Bareiro Acuña Pablo Augusto             05/10/1996        FPA    51.84         
 05  158    Rolon Colman Raul Rene                  17/02/1999        FPA    50.55         
 06  130    Diaz Martinez Ivan Daniel               27/12/1997        FPA    49.77         
 99  139    Garcete Benitez Carlos Daniel           16/07/1997        FPA                DNS  
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Jabalina  0.500 Kgs  : U18-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  46     Ferreira Roberto Carlos                 11/2 /2002        CBAT   34.38         
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     Bala  4.000 Kgs  : Mayores-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  89     Godoy Cano Nair Arami                   26/12/1999        FPA    09.92         
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     Bala  3.000 Kgs  : U18-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  100    Veloso Nazer Fiorella Jazmin            21/09/2002        FPA    12.64         
 02  87     Florentin Flaming Fedra Rayen           4 /6 /2001        FPA    11.95         
 03  94     Piccardo Trinidad Maria Del Pilar       21/05/2002        FPA    11.07         
 04  65     Lottar Guenther Malena                  20/8 /2001        GER    07.59         
 99  79     Buss Arrua Aracy                        25/01/2001        FPA                DNS  

 

     400 Electronico   : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  47     Fleitas Henrique Anderson               3 /3 /1992        CBAT   46.79         
 02  64     Willian Batista Carvalho                15/09/1992        CBAT   48.29         
 03  72     Silva Azuaga Ramon                      05/01/1993        FPA    49.02         
 04  120    Cabrera Fernandez Miguel Angel          29/11/1991        FPA    50.79         
 05  16     Mendoza Andres Simon-sin Dni-           30/09/1990        CADA   51.18         
 06  145    Martinez Gimenez Fernando Miguel        19/4 /1997        FPA    51.64         
 07  62     Vinicius Silva Alexander                19/9 /1992        CBAT   52.25         
 08  155    Rearte Nestor Fabian                    29/09/1995        FPA    52.47         
 09  71     Segovia Rojas Anael Enoc                20/05/1997        FPA    53.00         
 10  115    Villalba Caballero Jorge Gustavo        15/02/1983        FPA    53.51         
 11  143    Villar Rivas Jorge Luis                 31/01/1987        FPA    54.46         
 12  119    Brusqueti Roberto-sin Dni-              18/11/1985        FPA    54.58         
 13  123    Caceres Roman Diego Osmar               27/07/1991        FPA    55.30         
 
 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico   : u20-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
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 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  135    Dure Alvarenga Nilo Alessandro          17/09/1998        FPA    49.55         
 02  142    Leiva Leiva Claudio Jesus               11/8 /1998        FPA    51.27         
 03  132    Dominguez Ramirez Santiago Agustin      24/01/1999        FPA    53.28         
 04  106    Amarilla Ojeda Oscar Tobias             6 /7 /1999        FPA    53.35         
 05  110    Arzamendia Vazquez Angel Matias         13/7 /2001        FPA    53.44         
 06  156    REhnferdt Alfonso Oscar Fabrizio        09/07/2000        FPA    54.32         
 07  157    Cristaldo Fernandez Rodrigo Manuel      5 /4 /2000        FPA    55.32         

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
     400 Electronico   : U20-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  29     Barboza Cavalheiro Erica Geni           7 /11/2002        CBAT   59.65         
 02  96     Rivas Fernandez Andrea                  10/2 /1999        FPA    61.29         
 03  91     Gonzalez Baez Liz Dahiana               10/11/1998        FPA    61.57         
 04  82     Chaparro Ruiz Diaz Rocio Beatriz        06/10/2000        FPA    64.42         
 05  99     Schramaier Ramírez Carla Noemi          26/08/2000        FPA    64.64         
 06  88     Fretes Lima Luz Mariela                 01/9 /2001        FPA    65.37         
 99  75     Adorno Benitez Jimena                   10/8 /2000        FPA                DNS  

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
          
  Mayores-F 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     800 Electronico   : Mayores-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  76     Amarilla Gaona Fatima Denisse           30/12/1995        FPA    2.12.11       
 02  80     Caballero Rognoni Maria Hortensia       28/04/1987        FPA    2.12.15       
 03  33     Lamb Bender Gabriela                    10/11/1997        CBAT   2.23.96       
 04  97     Rivera Rivas Daniela                    24/05/2002        FPA    2.28.56       
 05  86     Elizaur Estigarribia Yessica Camila     12/06/1998        FPA    2.31.17       
 06  75     Adorno Benitez Jimena                   10/8 /2000        FPA    2.37.74       
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     800 Electronico   : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  124  4 Villalba Caceres Giovanni Osmar         24/05/1994        FPA    1.55.53       
 02  104  3 Alarcon Acosta Milciades Fabian         27/07/1988        FPA    1.59.55       
 
 
    800 Electronico   : u20-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  77   6 Venialgo Peña Christian                 16/9 /1998        FPA    1.59.67       
 02  74   7 Soto Allende Francisco                  16/06/1998        FPA    2.01.55       
 03  56   8 Ribeiro Goulart Diosifer                20/11/1999        CBAT   2.06.63       
 04  61   2 Tibirica De Mattos Valenca Pedro        19/9 /1999        CBAT   2.15.49       
 
    800 Electronico   : u18-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
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 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  51   8 Goulart Gasparotto Lucca                24/9 /2000        CBAT   2.10.48       

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
     Largo    : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  40     Almiir Cunha Dos Santos                 04/09/1993        CBAT   7.57        +1.8   
 02  68     Nakajima Hironori                       23/6 /1992        JAP    6.91        +0.9   
 03  133    Duarte Aquino Jose Luis                 7 /5 /1998        FPA    6.79        +1.1   
 04  54     Moraez Da Silva Douglas                   /  /1990        CBAT   6.77        +0.3   
 05  125    Centurion Giles Jose Maria              30/05/1994        FPA    6.46        +1.4   
 06  126    Centurion Giles Juan Pablo              19/6 /1996        FPA    6.30        +1.1   
 07  16     Mendoza Andres Simon-sin Dni-           30/09/1990        ARG    6.06        +0.4   
 08  50     Fscher Carlos Eduardo                   1 /5 /2000        CBAT   5.98        +0.6   
 09  62     Vinicius Silva Alexander                19/9 /1992        CBAT   5.80        +1.0   
 99  58     Rodriguez Ryan                          14/8 /2002        CBAT               DNS  
 99  53     Kaiser Bintecount Maicon Vinicius       3 /2 /2000        CBAT               DNS  
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico   : Mayores-M 
        Fecha: 8/4/2017    
_______________________________________________________________________________________________________ 
 01  144  5 Maidana Pedrozo Fredy Abel              01/03/1994        FPA    21.06   +1.2      
 02  149  3 Ortiz Gonzalez Christhopher Josue       02/08/1995        FPA    21.38   +1.2      
 03  45   6 Da Silva Fabiano Gilberto               23/8 /1981        CBAT   21.39   +1.2      
 04  11   7 Camargo Nicolas Mario                   12/3 /1992        ARG    21.82   +1.2     
 05  14   1 Tenis Edgar Gabriel                     28/12/1988        ARG    21.96   +1.2      
 06  19   4 Rojas Da Silva Bruno Artur-sin Dni-     27/05/1993        BOL    22.19   +1.2      
 07  64   2 Willian Batista Carvalho                15/09/1992        CBAT   22.21   +1.2          
 08  108  5 Aquino Rettori Fabrizio                 01/08/2001        FPA    22.22   +1.4      
 09  18   4 Aban Orihuela Carlos Sebastian          12/11/1998        BOL    22.34   +1.4      
 10  9    7 Arnold Erick                            10/11/1996        ARG    22.37   +1.4      
 11  121  3 Caceres Lopez Jesus Manuel              09/10/1993        FPA    22.43   +1.4 
 12  44   8 Corre De Casco Pedro                    25/1 /1999        CBAT   22.45   +1.2      
 13  10   6 Bardin Leandro                          23/12/1996        ARG    22.56   +1.4      
 14  21   2 Soares Da Silva Emanuel                 11/12/1999        BRA    22.70   +1.4      
 15  114  8 Bareiro Guarie Enzo Gabriel             28/05/2000        FPA    23.22   +1.4      
 
 
_______________________________________________________________________________________________________ 
     200 Electronico   : Mayores-F 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017   Viento: +1.3 MTS./SEG 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  4      Corra Martina                           11/7 /1994        ARG    25.44         
 02  30     De Lima Gaspar Leticia-sin Dni-         24/01/1990        CBAT   25.55         
 03  95     Pirelli Cubas Anna Camila Donatella     30/01/1989        FPA    25.75         
 04  5      Yuquich Emilia                          22/08/1997        ARG    25.98         
 05  85     Dure Alvarenga Briza Arenella           18/10/2000        FPA    26.01         
 06  102    Willms Bartmeyer Conny Katerin          06/03/1993        FPA    26.11         
 07  31     De Oliveira Indiamara                   6 /2 /1997        CBAT   26.44         
 99  38     Pospichil Katryelle                     16/1 /2000        CBAT               DNS  
 99  41     Santos Martins Ana Luisa                11/6 /2000        CBAT               DNS  
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Mayores-M 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
     5000 Electronico   : Mayores-M 
      Final_A   Fecha: 8/4/2017 
 _______________________________________________________________________________________________________ 
 01  112    Ayala Sanchez Derlis Ramon              07/01/1990        FPA    14.43.82      
 02  20     Ubaldo Alexander Joaquin                22/9 /1985        CAU    15.19.06      
 03  8      Arguello Pablo De Jesus                 27/05/1991        ARG    15.32.69      
 04  136    Elizeche Orlando Javier                 03/06/1987        FPA    15.45.64      
 05  22     Freitas  Affeld Guilherme               23/10/2001        CBAT   15.50.94      
 06  116    Benitez Raul Vicente                    26/06/1994        FPA    16.17.51      
 07  138    Garay Penayo Pedro Wilfrido             20/05/1982        FPA    16.18.66      
 08  57     Rodriguez Da Silva Fajardo Yuri         23/9 /1986        CBAT   17.25.89      
 09  15     Tulian Miguel-sin Dni-                  4 /11/1997        ARG    17.38.11      
 10  55     Mumbach Lima Eduardo-sin Dni-           9 /7 /1995        CBAT   18.13.01      
 99  6      Agustin Jorge Alberto                   28/9 /1996        ARG                DNS  
 99  59     Fernandez Etchechury Ioram              24/4 /1993        CBAT               ABAND.  
 99  140    Gonzalez Servian Carlos Alejandro       19/08/1991        FPA                DNS  
 99  12     Johnson Carlos-sin Dni-                 7 /6 /1997        ARG                DNS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 

 

 
          
 
 


